งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) งานบำรุงตามกำหนดเวลา 
ทางหลวงหมายเลข ๓๐๕๐ ตอน ทางเข้าน้ำตกสาริกา ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๗๔๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
(๒๔,๕๗๐ SQ.M.) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรีวณิชชากร ซ่ึง
เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๘๔๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สิบล้านแปดแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงิน
งบประมาณ ๑๕๖,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๔๒ 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๔   กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก